
Zostań gwiazdą musicalu!
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Krakowski Teatr VARIETE zaprasza młodych utalentowanych aktorów musicalowych do udziału w

castingu. Poszukiwani są wszechstronnie uzdolnieni artyści (śpiew, gra aktorska, taniec) do

premierowego musicalu Legally Blonde w reżyserii Janusza Józefowicza. Castingi odbędą się w dniach 8 i

15 lutego, w siedzibie Krakowskiego Teatru VARIETE, przy ul. Grzegórzeckie 71.

Bohaterką musicalu Legally Blonde jest Elle Woods, przekonana, że prowadzi idealne życie: jest

powszechnie podziwianą przewodniczącą studenckiego bractwa; jest zakochana w Wernerze, z

którym ma nadzieję wkrótce się zaręczyć...

W kwietniu 2007 r. musical miał swoją brodwayowską premierę w Palace Theather i zebrał wiele

pozytywnych recenzji. Musical odniósł również duży sukces na londyńskim West Endzie –

wystawiano go także w Australii, Holandii, Francji, Austrii i Szwecji.

W maju 2015 r. w Krakowskim Teatrze VARIETE zostanie wystawiona polska prapremiera tego

spektaklu. Polską wersję musicalu wyreżyseruje Janusz Józefowicz, tłumaczeniem tekstu zajął

się Michał Zabłocki, kierownictwo muzyczne objął Sebastian Bernatowicz. Libretto Legally

Blonde jest dziełem Heather Hach, a muzykę i teksty piosenek stworzył Laurence O'Keefe.

W castingu do musicalu, który odbędzie się 8 i 15 lutego, mogą wziąć udział osoby między 16 a

35 rokiem życia. Zainteresowane osoby są proszone o wypełnienie formularza dostępnego na

stronie: teatrvariete.pl/casting/ i przesłanie go na adres casting@teatrvariete.pl. Osoby

niepełnoletnie proszone są o przesłanie podpisanej zgody rodzica lub opiekuna prawnego.

Przypomnijmy, że idea powstania sceny specjalizującej się w lekkim repertuarze teatralnym,

narodziła się kilkanaście lat temu. Po 12 latach starań, doszło do realizacji tego unikatowego

przedsięwzięcia. 30 kwietnia 2014 roku decyzją Rada Miasta Krakowa, Teatrowi VARIETE został

nadany Statut Instytucji Kultury. Jej dyrektorem został Janusz Szydłowski. Teatr mieści się w

zabytkowym budynku byłego Kinoteatru Związkowiec. Dodatkowe informacje są dostępne na

stronie: http://teatrvariete.pl/.
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